[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕПЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2017                                                                                                         № 23
О назначении публичных слушаний

по теме «Об утверждении годового отчета
об исполнении бюджета МО «Сепычевское
сельское поселение» за 2016 год»

Руководствуясь статьей 16 Устава МО «Сепычевское сельское поселение», администрация Сепычевского сельского поселения Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 07 марта 2017 года публичные слушания по теме: «Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета МО «Сепычевское сельское поселение» за 2016 год».

2. Назначить время и ответственных за проведение публичных слушаний:

в Соколовском доме культуры в 13:00      Федосеев А.Н., Федосеева Л.Я.;

в Сепычевском центре досуга в 15:00       Федосеев А.Н., Мошев В.Г.;

в Кривчановском доме культуры в 17:00  Федосеев А.Н., Цыбин В.В.

3. Данное постановление обнародовать путем размещения его в справочно-информационной системе сельских библиотек поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Федосееву В.П.

Глава сельского поселения –

глава администрации

Сепычевского сельского поселения                                              А.Н. Федосеев